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 Поени 

1. Објавен научен или стручен труд во 
најпрестижно меѓународно списание со импакт 
фактор до 1 (еден) – 4 (четири) поени 

  

Конкретна активност 

Stefanova, Violeta and Volkov, Alexandr and Serafimovski, Todor and Sidorov, A. A. (2013) Native Gold from 
the Plavica Epithermal Deposit, Republic of Macedonia. Doklady Earth Sciences, 451 (2). pp. 541-546. ISSN 
1028-334X 
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2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Paneva, Z.V. and Bozinov, Zoran and Sijakova-Ivanova, 

Tena (2012) Physical-chemical characteristics of ground waters in the area between the villages Injevo and 

Kalugerica, Radoviš. Geologica Macedonica, 26 (1). ISSN 0352 – 1206  

 

Serafimovski, Todor and Tasev, Goran and Stefanova, Violeta (2013) Rare mineral phases related with major 

sulphide minerals in the Bučim porphyry copper deposit, R. Macedonia. Geologica Macedonica, 27 (1). pp. 

43-54. ISSN 0352-1206  
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3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 

 

Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Panov, 

Zoran (2013) Gold grain morphology and composition in some locality composition in some locality on 

R.Macedonia. V. Balkanmine  

Stojanova, Violeta and Petrov, Gose and Stefanova, Violeta and Boev, Blazo (2013) Geological and chemical 
characteristics of Diatomaceous earth from the deposit Veshje near Negotino - R. Macedonia. V. Balkanmine.  

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena and Dimov, Gorgi and Mircovski, 
Vasko(2013) Utilizing gabbro of sites Pantelej as a contribution - technical stone. V. Balkanmine. 

Stefanova, Violeta and Serafimovski, Todor and Tasev, Goran (2013) New data related with schlich analysis 
from the Lukar and Stara Reka, the Kozuf area, R. Macedonia. 1st International Workshop on the Project 
Environmental Impact assessment of the Kozuf metallogenic district in southern Macedonia in relation to 
groundwater resources, surface waters, soils and socio-economic consequences (Enigma) - Proceedings, 1 
(1). pp. 53-58 

Tasev, Goran and Serafimovski, Todor and Boev, Blazo and Stefanova, Violeta and Šimek, 
Josef and Kahuda, Daniel (2013) Water and soil analyses of some parts in the Kozuf area, R. Macedonia. 1st 
International Workshop on the Project Environmental Impact assessment of the Kozuf metallogenic district in 
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southern Macedonia in relation to groundwater resources, surface waters, soils and socio-economic 
consequences (Enigma) - Proceedings, 1 (1). pp. 71-82. 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

 

Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vojo (2013) Примена на геохемијата на 
стрим седиментите при проспекциските истражувања. Balkanmine 2013 - Петти Балкански конгрес, 
14 (23). ISSN 1409-8288  

Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena (2013) Потреба од промена на 
правилникот за начинот на определување и оддржување на заштитните зони околу изворите на 
водите за пиење во Република Македонија. Balkanmine 2013 - Петти Балкански конгрес за рударство, 
14 (23). ISSN 1409-8288 
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  Вкупно поени 22 
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